
roller Pilot FriXion Ball Clicker, 2061, M, 0,7mm, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.4.2025 22:56
1/2

Značka Pilot 
Kód zboží 143-522061 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: vice>50ks

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot


roller Pilot FriXion Ball Clicker, 2061, M, 0,7mm, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.4.2025 22:56
2/2

Popis
Napiš ... Vygumuj ... A přepiš s rollerem FriXion se
stiskacím mechanismem!
Vygumujte beze zbytků pomocí tepla, které vzniká
třením gumovacího hrotu FriXion o papír, a který
nezanechává žádné zbytky. Použijte stejné pero
(inkoust) pro psaní a přepsání. Použijte roller FriXion Ball
Clicker s patentovaným termosenzitivním inkoustem, se
kterým - jako již tradičně - přináší Pilot revoluci v psaní!
Ve funky stylu s designem tetování je dodáván v osmi
barvách. Nepoužívejte k podepisování oficiálních
dokumentů, u právních dokumentů, při zkouškách nebo
při práci s jinými dokumenty, jejichž obsah musí mít
trvalý charakter.

náplň: modrá - gelový inkoust
šířka stopy: 0.35 mm
hrot: 0.70 mm
vyměnitelná náplň
stiskací mechanismus
ergonomické pero s gumovou rukojetí


